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Ftesë për Ofertë 
Institucioni Mikro-financiar KEP Trust, i fton të gjitha kompanitë e specializuara të ofertojnë për aktivitetin  e prokurimit me titull:

Punimi dhe vendosja e reklamave të jashtme dhe të brendshme për nevoja të KEP Trust
me nr. reference 103/19

      Kushtet e përgjithshme:
1. Çmimet duhet të kuotohen në Euro, për njësi dhe në çmim duhet të jetë e perfshirë dhe TVSH-ja
2. Oferta e juaj duhet te shoqërohet nga dokumentet si në vijim:
· Çertifikata e regjistrimit të biznesit;
· Çertifikata e numrit fiskal;
· Çertifikata e TVSH-së.
3. Kushtet e tjera janë të percaktuara në dosje. 

Ofertat e mbyllura në zarfe, të dorëzohen në Zyren Qëndrore të KEP-Trust , rr. “Pashko Vasa” nr.6 Prishtinë, apo permese emailit ne formatin e skenuar,ne adresen e poshtelistuar  më së voni deri diten e Premtë , më 26 Prill 2019, ora 16:00 
Informacionet ne lidhje me dosjen e tenderit, mund t’i adresoni përmes e-mailit, si në vijim: prokurimi@keponline.net  
